[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 28 апреля 2021 года
	№ 688

Об утверждении стоимости питания (завтрак, обед, ужин), предоставляемого в гостинице «Юбилейная» муниципального предприятия «Токман»
Руководствуясь пунктом 7 статьи 56 Устава муниципального образования «Онежский муниципальный район», Порядком регулирования цен (тарифов) на услуги (работы) муниципальных предприятий и учреждений муниципального образования «Онежский муниципальный район», утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» № 993 от 15 июля 2016 года (в редакции постановлений № 1190 от 08.10.2018г., № 1251 от 30.09.2020г.), Методикой формирования торговой наценки на услуги организации питания гостиницы «Юбилейная» муниципального предприятия «Токман», утвержденной постановлением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» № 537 от 06 апреля 2021 года, и на основании заключения отдела экономики администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 19 апреля 2021 года,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить стоимость питания (завтрак, обед, ужин), предоставляемого в гостинице «Юбилейная» муниципальным предприятием «Токман», согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 марта 2021 года.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации, председателя КУМИ Макарова М.А.
Глава муниципального образования
«Онежский муниципальный район»                                                   И.И. Гришин
Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
«Онежский муниципальный район»
от 28 апреля 2021 года № 688
Стоимость питания (завтрак, обед, ужин),
предоставляемого в гостинице «Юбилейная»
муниципальным предприятием «Токман»
	№ п/п
	Наименование услуги
	Утвержденная стоимость с 01.03.2021г., рублей

	1
	Завтрак
	250,00

	2
	Обед
	350,00

	3
	Ужин
	300,00

0221042806880